

Julkaistu: 2011-10-20 08:07:00 CEST



QPR Software
Osavuositkatsaus

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2011

QPR SOFTWARE OYJ

PÖRSSITIEDOTE 20.10.2011 klo 9.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2011

QPR SOFTWAREN LIIKEVAIHTO NOUSI 5,3 MILJOONAAN EUROON, LIIKEVOITTO 9,2 % LIIKEVAIHDOSTA, OSAKEKOHTAINEN TULOS 0,03 EUROA

Yhteenveto

Tammi-syyskuu 2011:

- Liikevaihto 5 324 tuhatta euroa (1-9/2010: 5 017), kasvua 6,1 %
- Liikevoitto 488 tuhatta euroa (480), kasvua 1,7 %
- Liikevoitto 9,2 % liikevaihdosta (9,6)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 1 046 tuhatta euroa (762), kasvua 37,3 %
- Osakekohtainen tulos 0,03 (0,02) euroa

Heinä-syyskuu 2011:

- Liikevaihto 1 772 tuhatta euroa (7-9/2010: 1 574), kasvua 12,6 %
- Liikevoitto 152 tuhatta euroa (164), laskua 7,3 %
- Liikevoitto 8,6 % liikevaihdosta (10,4)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 64 tuhatta euroa (267), laskua 76,0 %.
- Osakekohtainen tulos 0,01 (0,01) euroa

Näkymät vuodelle 2011:

Näkymät vuodelle 2011 ovat ennallaan. QPR Softwaren liikevaihdon kasvun arvioidaan vuonna 2011 olevan edellisvuotta selvästi nopeampaa (liikevaihdon kasvu vuonna 2010: 4,8 %) ja yhtiön liikevoiton olevan noin 10 %:n tasolla. Ennuste sisältää hankitun Nobultec Oy:n liiketoiminnan vaikutuksen 1.8.2011 alkaen. Liikevaihdon arvioidaan kasvavan Suomen markkinoilla erityisesti ohjelmistojen tilausmyynnissä ja kokonaisarkkitehtuuripalveluissa. Kansainvälisillä markkinoilla kasvua odotetaan erityisesti Venäjältä ja IVY-maista.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

7-9/ 7-9/ Muutos. 1-9/ 1-9/ Muutos. 1-12/

(EUR 1 000)	2011	2010	%	2011	2010	%	2010
Liikevaihto	1 772	1 574	12,6	5 324	5 017	6,1	6 937
Liikevoitto	152	164	-7,3	488	480	1,7	752
% liikevaihdosta	8,6	10,4		9,2	9,6		10,8
Voitto ennen veroja	150	153	-2,0	462	400	15,5	707
Katsauskauden voitto	113	98	15,3	360	286	25,9	527
% liikevaihdosta	6,4	6,2		6,8	5,7		7,6
Tulos/osake, euroa				0,03	0,02		0,04
Tulos/osake (laimennettu), euroa				0,03	0,02		0,04
Oma pääoma/osake, euroa				0,22	0,20		0,22
Liiketoiminnan rahavirta				1 046	762		864
Rahavarat kauden lopussa				913	1 833		1 703
Nettovelka				-347	-962		-910
Nettovelkaantumisaste, %				-12,4	-38,1		-33,8
Omavaraisuusaste, %				52,7	44,6		42,6
Oman pääoman tuotto, %				17,5	14,9		20,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %				19,0	16,3		21,0

RAPORTOINTI

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34-standardin vaatimuksia. Yhtiö on soveltanut tämän osavuosisikatsauksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2010. Osavuosisikatsaus on tilintarkastamaton.

QPR Softwaren liiketoiminta muodostuu ohjelmistojen lisenssi-, tilaus- ja ylläpitomyynnistä sekä asiantuntijapalvelujen myynnistä.

QPR Software siirtyi käyttämään 1.1.2011 alkaen raportoinnissaan kahta liiketoimintasegmenttiä: Kansainvälinen liiketoiminta (ohjelmistolisenssien myynti ja vuokraus, ylläpitolaskutus ja asiantuntijapalvelujen myynti Suomen ulkopuolelle) ja Suomen liiketoiminta (ohjelmistolisenssien myynti ja vuokraus, ylläpitolaskutus ja asiantuntijapalvelujen myynti Suomessa).

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

QPR Softwaren liikevaihdon kasvu kiihtyi kolmannella vuosineljänneksellä 12,6 %:iin. Pääosa kasvusta johtui Nobultec Oy:n yhdistämisestä QPR Software -konserniin 1.8.2011 alkaen. Myös QPR:n Nobultec Oy:n ulkopuolinen ohjelmisto- ja palvelumyynti Suomessa jatkoi myönteistä kehitystään.

Suomen liiketoimintojen liikevaihto heinä-syyskuussa kasvoi 51,2 % edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja kannattavuus parani. Yhtiön kotimaisen palvelutarjonnan laajentaminen kokonaisarkkitehtuuri-konsultointiin edistyi suunnitellusti. Katsauskauden aikana jatkoimme palvelutarjonnan tuotteistamista, kehitystä ja markkinointia.

Yhtiön kansainvälisen liiketoiminnan liikevaihto on kuluvana vuonna ollut lievässä laskussa (-6,8 %), mikä johtuu lähinnä kansainvälisten kanavakumppaniemme ohjelmistolisenssimyynnin laskusta. QPR:n tytäryhtiön hyvä menestys Venäjällä ja IVY-maissa on puolestaan vaikuttanut myönteisesti kansainvälisen liiketoimintamme liikevaihdon kehitykseen.

Alkuvuodesta markkinoille tuodun uuden QPR ProcessAnalyzer -ohjelmisto-tuotteen lanseeraus on onnistunut erittäin hyvin. Kyseisen ohjelmistotuotteen ja siihen liittyvien prosessianalyysipalvelujen myynti on kehittynyt myönteisesti koko kuluvan vuoden ajan.

Myös QPR ProcessAnalyzerin kansainvälinen liiketoiminta on käynnistynyt hyvin. QPR on aloittanut ohjelmistotoimitukset sekä allekirjoittanut ensimmäiset jälleenmyyjäsopimukset sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa. Yhtiö pyrkii tässä uudessa tuoteliiketoiminnassa vahvaan kansainväliseen kasvuun ja merkittävään markkinaosuuteen.

QPR ProcessAnalyzer kuvaa organisaation liiketoimintaprosessien nykytilan automaattisesti tietojärjestelmiin tallentuneiden tapahtumatietojen perusteella. Visuaalisten prosessikaavioiden lisäksi ohjelmisto tuottaa tiedot prosessivariaatioista, poikkeamista ja vaiheiden kestoista sekä mahdollistaa porautumisen yksittäisiin tapahtumiin. QPR ProcessAnalyzerin avulla organisaatiot tehostavat liiketoimintaprosesseja, kehittävät IT-järjestelmiä ja parantavat laatua.

Jari Jaakkola

toimitusjohtaja

LIIKEVAIHTO

Heinä-syyskuu

QPR Software -konsernin liikevaihto oli heinä-syyskuussa 1 772 tuhatta euroa (1 574), ja kasvoi 12,6 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Suomen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 52,3 % ja kansainvälisen liiketoiminnan osuus 47,7 %.

QPR Softwaren liikevaihto Suomessa nousi edellisvuodesta 51,2 %. Suomen liiketoiminnan liikevaihdon kasvua vauhdittivat Nobultec Oy:n yhdistäminen konserniin 1.8.2011 alkaen sekä tilauspohjaisen ohjelmistomyynnin hyvä menestys. Asiantuntijapalvelujen liikevaihdon kasvu johtui lähinnä yhtiön asiantuntijapalvelujen laajentumisesta kokonaisarkkitehtuuri- ja prosessianalyysikonsultointiin.

Yhtiön kansainvälisen liiketoiminnan liikevaihto laski 12,1 % edellisvuodesta. Tämä johtui lähinnä kansainvälisen kanavamyynnin liikevaihdon laskusta. Yhtiö panostaa jatkossa uusien kanavakumppanien rekrytointiin erityisesti QPR ProcessAnalyzer- ja QPR EnterpriseArchitect -ohjelmistotuotteilleen sekä kehittää nykyisille kanavakumppaneilleen monistettavia ratkaisuja.

Tammi-syyskuu

QPR Software -konsernin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 5 324 tuhatta euroa (5 017), ja kasvoi 6,1 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Suomen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 48,1 % ja kansainvälisen liiketoiminnan osuus 51,9 %.

QPR Softwaren liikevaihto Suomessa nousi edellisvuodesta 24,8 % lähinnä ohjelmistoliikevaihdon vahvan kasvun ansiosta ja Nobultec Oy:n yhdistämisestä konserniin elokuun alussa.

Yhtiön kansainvälinen liikevaihto laski 6,8 % edellisvuodesta, mikä johtui kanavamyyntiin liikevaihdon laskusta. Kansainvälisen liikevaihdon laskua vaimensi QPR:n venäläisen tytäryhtiön liikevaihdon vahva kasvu Venäjällä ja IVY-maissa.

Yhtiö toimitti katsauskaudella kotimaassa ohjelmistoja ja asiantuntijapalveluja muun muassa Carealle, CRH Finlandille, DNA Oyj:lle, Elisa Oyj:lle, Helsingin yliopistolle, Imatran kaupungille, Keski-Suomen Sairaanhoidopiirille, Kesko Oyj:lle, Mikkelin ammattikorkeakoululle, Nordic Investment Bankille, Opetushallitukselle, Onninen Oy:lle, Outotec Oyj:lle, Patria Oyj:lle, Rautaruukille, Realia Groupille, SATO Oyj:lle, Terveystalo Oyj:lle, Vacon Oyj:lle, Vaisala Oyj:lle, Varkauden kaupungille, Woikoskelle sekä valtiovarainministeriön Kunta-IT -yksikölle.

Yhtiön suurimmat Suomen ulkopuoliset markkina-alueet olivat katsauskaudella Venäjä, Etelä-Afrikka, Ruotsi, Belgia, Iso-Britannia ja Japani. Yhtiö toimitti ohjelmistoja muun muassa Abu Dhabi Sewerage Services Companylle Yhdistyneisiin Emiraatteihin, Anglo Platinumille ja Real Peoplelle Etelä-Afrikkaan, Antwerpenin kaupungille ja Sibelcolle Belgiaan, IRKUTille, TNK-BP:lle ja Moskovon kaupungille Venäjälle, Liettuan terveysministeriölle, Liettuan oikeusministeriölle, Millard Filtersille Espanjaan, Millennium Bankille Romaniaan, Santiagon yliopistolle Chileen, United Chemical Companylle Kazakhstaniin, Vattenfallille Ruotsiin sekä Aramarkille Yhdysvaltoihin.

Liikevaihto jakautui liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	Kansain- välinen liiketoiminta	Suomen liike- toiminta	Yhteensä
7-9/2011	845	927	1 772
Osuus-%	47,7	52,3	100,0
7-9/2010	961	613	1 574
Osuus-%	61,1	38,9	100,0
Muutos-%	-12,1	51,2	12,6
1-9/2011	2 761	2 563	5 324
Osuus-%	51,9	48,1	100,0
1-9/2010	2 964	2 053	5 017
Osuus-%	59,1	40,9	100,0
Muutos-%	-6,8	24,8	6,1
1-12/2010	4 077	2 860	6 937

Liikevaihdon jakautuminen tuoteryhmittäin (EUR 1 000):

	Ohjelmisto- lisenssit	Ylläpito- palvelut	Asiantuntija- palvelut	Yhteensä
7-9/2011	354	937	481	1 772
Osuus-%	20,0	52,9	27,1	100,0
7-9/2010	470	884	220	1 574
Osuus-%	29,9	56,1	14,0	100,0
Muutos-%	-24,7	6,0	118,6	12,6
1-9/2011	1 257	2 800	1 267	5 324
Osuus-%	23,6	52,6	23,8	100,0
1-9/2010	1 439	2 692	886	5 017
Osuus-%	28,7	53,6	17,7	100,0
Muutos-%	-12,6	4,0	43,0	6,1
1-12/2010	2 101	3 622	1 214	6 937

TULOSKEHITYS

Heinä-syyskuu

QPR Software -konsernin liikevoitto heinä-syyskuussa 2011 oli 152 tuhatta euroa (164). Suomen liiketoiminta kasvatti liikevoittoaan lisääntyneen liikevaihdon myötä, mutta kanavamyyntin lasku heikensi kansainvälisen liiketoiminnan kannattavuutta. Nobultec Oy:n liittämällä konserniin 1.8.2011 alkaen oli konsernin liikevoittoon lievä negatiivinen vaikutus kaupasta kirjatun hankintamenon poiston jälkeen. Poistot olivat yhteensä 157 tuhatta euroa (151).

Tammi-syyskuu

QPR Software -konsernin liikevoitto katsauskaudella 2011 oli edellisvuoden tasolla ja oli 488 tuhatta euroa (480). Poistot olivat 421 tuhatta euroa (431). Konsernin liikevoittoon vaikutti myönteisesti Suomen liiketoiminnan liikevaihdon orgaaninen kasvu. Liikevoiton kasvua hidasti 7,4 %:n kustannusten nousu edellisvuodesta.

Kustannusten kasvu johtui lähinnä liiketoiminnan kehityspanoksista, jotka katsauskaudella kohdistettiin lähinnä Suomen ja Venäjän markkinoille. Suurin osa kehityspanoksista on palkkakuluja.

Liikevoitto jakautui liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	Kansain- välinen liiketoiminta	Suomen liike- toiminta	Kohdistamat- tomat	Yhteensä
7-9/2011	67	180	-95	152
7-9/2010	178	69	-83	164

Muutos-%	-62,4	160,9	-14,5	-7,3
1-9/2011	309	445	-266	488
1-9/2010	525	207	-252	480
Muutos-%	-41,1	115,0	-5,6	1,7
1-12/2010	777	320	-345	752

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella tammi-syyskuussa oli 1 046 tuhatta euroa (762). Yhtiön tilauspohjaisen ohjelmistomyynnin vahva kehitys alkuvuonna vaikutti myönteisesti liiketoiminnan rahavirtaan. Heinä-syyskuun edellisvuotta alhaisempi liiketoiminnan rahavirta 64 tuhatta euroa (267) johtui käyttöpääoman muutoksesta.

Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat olivat 913 tuhatta euroa (1 833).

Konsernin bruttoinvestoinnit katsauskaudella tammi-syyskuussa olivat 1 324 tuhatta euroa (227). Merkittävin investointi oli Nobultec Oy:n koko osakekannan osto, jonka kauppahinta (sisältäen mahdolliset, vuosien 2011 ja 2012 taloudellisiin tavoitteisiin perustuvat lisäkauppahinnat) oli 978 tuhatta euroa. Kauppahinnasta 402 tuhatta euroa kohdistettiin yhtiön asiakkuuksiin ja poistetaan viidessä vuodessa. Kauppahinnasta syntyvä liikearvo 516 tuhatta euroa testataan säännöllisesti.

Investointeihin sisältyy myös 165 tuhatta euroa kauppahinnan maksuja venäläisiltä jälleenmyyjiltä marraskuussa 2009 ostetuista liiketoiminnoista. Näiden liiketoimintojen kauppahinnaksi määräytyi kauppasopimuksessa määriteltyjen ehtojen sekä ostetun liiketoiminnan tuloksen (1.3.2010 - 28.2.2011 välisenä aikana) mukaisesti 272 tuhatta euroa, mukaanlukien transaktiokulut. Hinta käsittää korvauksen OOO QPR Softwareen siirretystä liiketoiminnasta. Osana kauppahintaa myyjät saivat lisäksi 20 %:n omistusosuuden OOO QPR Softwaresta. Tästä osuudesta on sovittu osto-optio QPR:lle ja myyntioptio myyjille, joita voidaan käyttää aikaisintaan vuoden 2014 tammikuussa.

Korolliset velat laskivat ja olivat katsauskauden lopussa 566 tuhatta euroa (871). Konsernin nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -12,4 % (-38,1). Sijoitetun pääoman tuotto oli 19,0 % (16,3).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1 306 tuhatta euroa (1 222). Quick ratio katsauskauden lopussa oli 1,91 (2,33).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 2 793 tuhatta euroa (2 529) ja konsernin omavaraisuusaste oli 52,7 % (44,6). Oman pääoman tuotto oli 17,5 % (14,9).

Konsernin taseessa oli katsauskauden lopussa laskennallista verosaamista 163 tuhatta euroa (306) ja laskennallista verovelkaa 103 tuhatta euroa (0).

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 78 henkilöä (62), joista 9 työskenteli konsernin venäläisen tytäryhtiön palveluksessa. Keskimääräinen henkilömäärä katsauskaudella oli 71 (63).

TUOTE- JA PALVELUKEHITYS

Konsernin tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella tammi-syyskuussa 1 011 tuhatta euroa (943) eli 19,0 % liikevaihdosta (18,8). Tuotekehitysmenot eivät sisällä tuotekehitysmenojen poistoja.

Katsauskaudella tammi-syyskuussa tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen 250 tuhatta euroa (162). Tuotekehitysmenot poistetaan neljässä vuodessa. Katsauskaudella tuotekehityspoistoja on kirjattu 149 tuhatta euroa (146).

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 16 henkilöä, mikä vastaa 20,5 % koko henkilöstöstä.

Katsauskaudella tuotekehitys keskittyi loppuvuodesta 2011 julkaistavan QPR 2012 - ohjelmistoperheen kehitykseen. Tulevassa julkaisussa tuoteperheeseen sisältyy myös QPR ProcessAnalyzer -ohjelmistotuotteen uusi versio. QPR ProcessAnalyzerin avulla on mahdollista toteuttaa automaattisesti visuaalinen prosessianalyysi organisaation tietojärjestelmiin kertyneen tiedon avulla.

Helmikuussa 2011 julkaistun QPR ProcessAnalyzer -ohjelmiston kehitystyöhön ohjattiin lisää resursseja. Katsauskaudella QPR kehitti SAP-järjestelmien käyttöä tehostavan prosessianalyysiratkaisun erityisesti tilaus-toimitus -prosessien tehostamiseen. Ratkaisun käyttäjiä Suomessa ovat mm. Onninen Oy, Rautaruukki Oy ja Metsäliitto.

QPR Software julkaisi alkuvuodesta ratkaisun julkishallinnon JHS 179 -suosituksen mukaiseen kokonaisarkkitehtuurin hallintaan. Ensimmäiset projektitoimitukset tähän ratkaisuun pohjautuen käynnistyivät katsauskauden aikana.

OSAKKEET JA KAUPUNKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA

Osakkeiden pörssivaihdon kehitys	1-9/2011	1-9/2010	1-12/2010
Vaihdetut osakkeet, kpl	573 241	759 446	881 585
Vaihto, euroa	478 494	698 995	805 808
% osakkeista	4,6	6,1	7,1

Osake ja markkina-arvo	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Osakkeita yhteensä, kpl	12 444 863	12 444 863	12 444 863
Omat osakkeet, kpl	149 429	291 534	322 212
Kirjanpidollinen vasta-arvo, euroa/kpl	0,11	0,11	0,11
Ulkona olevat osakkeet, kpl	12 295 434	12 153 329	12 122 651
Osakkeenomistajat, lkm	591	605	600
Päätöskurssi, euroa	0,78	0,95	0,91
Osakekannan markkina-arvo, euroa	9 590 439	11 545 663	11 031 612
Katsauskaudella hankitut omat osakkeet, kpl	76 238	33 534	64 212
Katsauskaudella luovutetut omat osakkeet, kpl	-249 021	0	0
Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo, euroa	16 437	32 069	35 443
Omien osakkeiden hankintahinta, euroa	132 914	247 629	274 701
Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden			

Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä, %	1,2	2,3	2,6
--	-----	-----	-----

Yhtiöllä ei ole voimassaolevia optio-ohjelmia.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n toimintajärjestelmälle myönnettiin tammikuussa yhtiön kaikki toiminnot kattava ISO 9001:2008 -laatusertifikaatti.

QPR Software Oyj:n hallitus päätti 25.3.2011 konsernin johtoryhmän jäsenten osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden omistukseen perustuva palkkiojärjestelmä.

Sami Tähtinen nimitettiin QPR Software Oyj:n tuotejohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 24.1.2011 alkaen. Hän siirtyi QPR Softwaren palvelukseen CCC Corporation Oy:stä. Vuosina 2002-2009 Tähtinen toimi Friends Technology Oy:n teknologiajohtajana (CTO). Sami Tähtinen on koulutukseltaan sähkö- ja tietoliikennetekniikan diplomi-insinööri.

DI Maija Erkheikki nimitettiin heinäkuussa yhtiön kansainvälisestä ohjelmistomyynnistä vastaavaksi johtajaksi 15.8.2011 alkaen. Maija Erkheikki on viimeksi toiminut yhtiön Service and Solutions - yksikön johtajana.

KTM, DI Mikko Mäki-Rahkola nimitettiin heinäkuussa QPR Softwaren johtoryhmän jäseneksi 15.8.2011 alkaen. Mikko Mäki-Rahkola toimii Nobultec Oy:n toimitusjohtajana.

QPR Software Oyj:n johtoryhmän muodostavat 15.8.2011 alkaen toimitusjohtaja Jari Jaakkola (puheenjohtaja), kansainvälisestä ohjelmistomyynnistä vastaava johtaja Maija Erkheikki, Suomen liiketoiminnasta vastaava johtaja Matti Erkheikki, viestinnästä ja markkinoinnista vastaava johtaja Jyrki Karasvirta, liiketoimintakehityksestä vastaava johtaja Teemu Lehto, talousjohtaja Päivi Martti, Nobultecin toimitusjohtaja Mikko Mäki-Rahkola sekä tuotejohtaja Sami Tähtinen.

QPR Software Oyj ilmoitti 28.7.2011 ostavansa yhteistyökumppaninsa Nobultec Oy:n koko osakekannan. Kauppa toteutettiin 1.8.2011. Nobultec Oy on palveluyritys, joka on erikoistunut prosessien tehostamiseen erityisesti SAP- järjestelmäympäristöissä. Nobultecista tuli kaupan myötä QPR Software Oyj:n 100 %:sti omistama tytäryhtiö. QPR on suorittanut peruskauppahinnan 840 tuhatta euroa maksut käteisellä ja QPR:n osakkeina myyjille elo-syyskuussa.

YHTIÖN HALLINNOINTI

QPR Software Oyj:n 18.3.2011 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2010 jaetaan osinkona 0,03 euroa (0,02) osaketta kohti eli yhteensä 362 876 euroa (243 737). Osinko maksettiin osakkaalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 23.3.2011 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäivä oli 1.4.2011.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu neljä (4) varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Aino-Maija Gerdt, Jyrki Kontio, Vesa-Pekka Leskinen ja Asko Piekkola. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkoi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja omien osakkeiden hankinnasta.

Varsinaisen yhtiökokouksen QPR Software Oyj:n hallitukselle antamista kaikista valtuutuksista ja muista päätöksistä on annettu 18.3.2011 pörssitiedote. Se on luettavissa yhtiön internetsivujen sijoittajaosiossa, osoitteessa www.qpr.fi.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

QPR Software Oyj:n sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että yhtiön toiminta on tehokasta ja tuloksellista, informaatio luotettavaa, säännöksiä sekä toimintaperiaatteita noudatetaan, yhtiön strategiset tavoitteet saavutetaan ja liiketoiminnan jatkuvuus turvataan.

QPR on tunnistanut seuraavat kolme toimintaansa liittyvää riskiryhmää: liiketoimintariskit (maa-, asiakas-, liikevaihtoennuste-, henkilöstö-, juridiset ja taloudelliset riskit), tietoon ja tuotteisiin liittyvät riskit (tuote-, immateriaalioikeus- ja tietoturvallisuusriski) sekä rahoitusriskit (valuutta- ja operatiiviset luottoriskit). Yhtiön omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvahinkoriskit on suojattu vakuuttamalla. Yhtiö seuraa maa-, asiakas-, henkilöstö- ja taloudellista riskiä myös Venäjällä toimivan OOO QPR Software -tytäryhtiönsä osalta.

Yhtiön taloudellisiin riskeihin sisältyy kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluva yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskeva kohtuullinen luottotappioriski. Yhtiö pyrkii rajaamaan sitä jatkuvalla standardimaksuehtojen, saatavien ja luottorajojen seurannalla. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan yhtiön luottotappioriski on tavanomaisella ja kohtuullisella tasolla.

Yhtiön ei-euromääräisiä myyntisaamisia ei ollut suojattuna katsauskauden lopussa.

Katsauskauden aikana ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia yhtiön lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä. Yhtiön toimintaan liittyviä riskejä ja riskienhallintaa on lähemmin selostettu yhtiön vuoden 2010 toimintakertomuksen sivulta 15 alkaen (www.qpr.fi/sijoittajat/talousinformaatio.htm).

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2011 alussa julkaistujen kansainvälisten tutkimuslaitosten markkinaennusteiden mukaan maailmanlaajuisen ohjelmistomyyntin arvon arvioidaan vuonna 2011 kasvavan noin 7,5 prosenttia ja asiantuntijapalvelumyyntin noin 5-8 prosenttia vuodesta 2010.

QPR Softwaren liikevaihdon kasvun arvioidaan vuonna 2011 olevan edellisvuotta selvästi nopeampaa (liikevaihdon kasvu vuonna 2010: 4,8 %) ja yhtiön liikevoiton olevan noin 10 %:n tasolla. Ennuste sisältää hankitun Nobultec Oy:n liiketoiminnan vaikutuksen 1.8.2011 alkaen. Liikevaihdon arvioidaan kasvavan Suomen markkinoilla erityisesti ohjelmistojen tilausmyynissä ja kokonaisarkkitehtuuripalveluissa. Kansainvälisillä markkinoilla kasvua odotetaan erityisesti Venäjältä ja IVY-maista.

Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

QPR SOFTWARE OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Jari Jaakkola,
 puh. 040 5026 397
www.gpr.fi

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
 Keskeiset tiedotusvälineet

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(EUR 1 000)	7-9/ 2011	7-9/ 2010	1-9/ 2011	1-9/ 2010	1-12/ 2010
Liikevaihto	1 772	1 574	5 324	5 017	6 937
Liiketoiminnan muut tuotot	12	13	50	50	94
Materiaalit ja palvelut	78	50	184	160	227
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	1 058	925	3 233	2 974	4 094
Poistot	157	151	421	431	532
Liiketoiminnan muut kulut	339	297	1 048	1 023	1 426
Liikevoitto	152	164	488	480	752
Rahoitustuotot ja -kulut	-2	-11	-26	-80	-45
Voitto ennen veroja	150	153	462	400	707
Tuloverot	-36	-55	-102	-114	-180
Katsauskauden voitto	113	98	360	286	527
Katsauskauden voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	124	92	368	287	527
Määräysvallattomien omistajien osuus	-3	6	-8	-1	0
	121	98	360	286	527
Tulos/osake, laimennettu, €	0,01	0,01	0,03	0,02	0,04
Tulos/osake, laimentamaton, €	0,01	0,01	0,03	0,02	0,04
Laaja konsernin tuloslaskelma:					
Katsauskauden voitto	113	98	360	286	527
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-26	-21	-41	72	23
Muihin laajan tuloksen eriin	-	-	-	-	-

liittyvät verot					
Laajan tuloslaskelman voitto	87	77	319	358	550
Laajan tuloslaskelman voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	90	71	327	359	550
Määräysvallattomien omistajien osuus	-3	6	-8	-1	0
	87	77	319	358	550

KONSERNITASE

(EUR 1 000) 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010

Varat

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet	115	102	85
Muut aineettomat hyödykkeet	2 273	1 558	1 400
Muut sijoitukset	5	5	5
Pitkäaikaiset muut saamiset	31	0	43
Laskennalliset verosaamiset	163	306	233
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 587	1 971	1 766

Lyhytaikaiset varat

Myynti- ja muut saamiset	3 096	3 088	3 781
Rahat ja pankkisaamiset	913	1 833	1 703
Lyhytaikaiset varat yhteensä	4 009	4 921	5 484

Varat yhteensä	6 596	6 892	7 250
----------------	-------	-------	-------

Oma pääoma ja velat 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010

Oma pääoma

Osakepääoma	1 359	1 359	1 359
Vararahasto	21	21	21
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5	5	5
Muuntoerot	-112	-22	-70
Omat osakkeet	-133	-248	-275
Kertyneet voittovarot	1 660	1 413	1 653
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	2 800	2 528	2 693
Määräysvallattomien omistajien osuus	-7	1	1
Oma pääoma yhteensä	2 793	2 529	2 694

Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	340	566	566
Korottomat velat	56	0	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	396	566	566
Lyhytaikaiset velat			
Osto- ja muut velat	3 078	3 492	3 763
Korolliset velat	226	305	227
Laskennalliset verovelat	103	0	0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	3 407	3 797	3 990
Velat yhteensä	3 803	4 363	4 556
Oma pääoma ja velat yhteensä	6 596	6 892	7 250

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(EUR 1 000)	1.1.-30.9. 2011	1.1.-30.9. 2010	1.1.-31.12. 2010
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	360	286	527
Oikaisut tilikauden tulokseen	488	539	606
Käyttöpääoman muutokset	196	-20	-195
Maksetut korko- ja muut rahoituskulut liiketoiminnasta	-16	-33	-42
Saadut korko- ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	18	18	8
Maksetut verot liiketoiminnasta	0	-28	-40
Liiketoiminnan rahavirta	1 046	762	864
Investointien rahavirta			
Ostetut tytäryhtiöt	-565	0	0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-605	-227	-350
Investointien rahavirta	-1 170	-227	-350
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen takaisinmaksut	-226	-226	-305

Omien osakkeiden osto	-75	-39	-66
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	0	-122	-122
Osingon maksu	-362	-244	-244
Rahoituksen nettorahavirta	-663	-631	-736
Rahavarojen muutos	-788	-96	-222
Rahavarat tilikauden alussa	1 703	1 929	1 929
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-2	0	-4
Rahavarat tilikauden lopussa	913	1 833	1 703

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.9.2011

	1.1.2011	Omien osakkeiden hankinta	Omien osakkeiden luovutus	Osingon maksu	Katsauskauden laaja tulos	30.9.2011
(EUR 1 000)						
Osakepääoma	1 359					1 359
Muut rahastot	21					21
Muuntoerot	-70				-42	-112
Omat osakkeet	-275	-75	217			-133
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5					5
Osingon maksu				-362		-362
Voittovarot	1 653				369	2 022
Määräysvallattomien omistajien osuus	1				-8	-7
Yhteensä	2 694	-75	217	-362	319	2 793

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.9.2010

	1.1.2010	Omien osakkeiden hankinta	Osingon maksu	Katsauskauden laaja tulos	30.9.2010
(EUR 1 000)					
Osakepääoma	1 359				1 359
Muut rahastot	21				21
Muuntoerot	-94			72	-22
Omat osakkeet	-200	-200			-200

Omat osakkeet	-209	-39		-248
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	127		-122	5
Osingon maksu				0
Voittovarot	1 371		-244	286
Määräysvallattomien omistajien osuus	0			1
Yhteensä	2 575	-39	-366	359

LIITETIEDOT

LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34-standardin vaatimuksia. Yhtiö on ottanut tilikauden alusta käyttöön tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS -standardeja ja IFRIC -tulkintoja vuoden 2010 tilinpäätöksessä kuvatulla tavalla. Näiden uusien ja uudistettujen normien käyttöönotolla ei ole kuitenkaan ollut vielä käytännön vaikutusta raportoituihin lukuihin. Muilta osin on noudatettu samoja laatimismenetelmiä kuin edellisessä vuosittainpäätöksessä.

Tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä konsernin johto joutuu tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia sekä käyttämään harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa, joten raportoidut tulokset saattavat poiketa arvioista ja oletuksista.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja.

Tiedotteen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN VAKUDET JA VASTUUSITOUKSET

(EUR 1 000)	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Yrityskiinnitykset	1 337	1 337	1 337
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut			
Alle 1 vuoden sisällä erääntyvät leasing- ja muut vuokravastuut	334	201	235
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	71	107	53
Yhteensä	405	308	289
Omat vastuut yhteensä	1 742	1 645	1 626
Valuuttatermiinit (EUR 1 000)	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Kohde-etuuden arvo	0	155	260

Käypä-arvo	0	7	-2
------------	---	---	----

KONSERNIN AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET**Aineettomien hyödykkeiden lisäykset**

(EUR 1 000)	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Hankintameno 1.1.	3 805	3 494	3 494
Lisäykset	1 231	195	311

Aineellisten hyödykkeiden lisäykset

(EUR 1 000)	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Hankintameno 1.1.	1 021	983	983
Lisäykset	56	32	38

KONSERNIN KOROLLISTEN VELKOJEN MUUTOS

(EUR 1 000)	30.9.2011	30.9.2010	31.12.2010
Korolliset velat 1.1.	792	1 098	1 098
Lisäykset	0	0	0
Vähennykset	-226	-226	-305
Korolliset velat 30.9.	566	871	792

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(EUR 1 000)	1-3/ 2011	1-3/ 2010	4-6/ 2011	4-6/ 2010	7-9/ 2011	7-9/ 2010	10-12/ 2010
Liikevaihto	1 768	1 671	1 784	1 773	1 772	1 574	1 920
Liiketoiminnan muut tuotot	21	34	17	3	12	13	44
Materiaalit ja palvelut	34	47	72	63	78	50	67
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	1 122	1 009	1 053	1 040	1 058	925	1 120

Poistot	130	129	134	151	157	151	101
Liiketoiminnan muut kulut	346	375	363	351	339	297	403
Liikevoitto	157	145	179	171	152	164	273
Rahoitustuotot ja -kulut	-16	-25	-8	-45	-2	-11	34
Voitto ennen veroja	141	120	171	126	150	153	307
Tuloverot	-41	-25	-24	-33	-36	-55	-66
Tilikauden voitto	100	95	147	93	113	98	241

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

(1 000 EUR)	1.7.-30.9. 2011	1.7.-30.9. 2010	1.1.-30.9. 2011	1.1.-30.9. 2010	1.1.-31.12. 2010
Liikevaihto					
Kansainvälinen liiketoiminta	845	961	2 761	2 964	4 077
Suomen liiketoiminta	927	613	2 563	2 053	2 860
Kohdistamattomat	0	0	0	0	0
Liikevaihto yhteensä	1 772	1 574	5 324	5 017	6 937
Liikevoitto					
Kansainvälinen liiketoiminta	67	178	309	525	777
Suomen liiketoiminta	180	69	445	207	320
Kohdistamattomat	-95	-83	-266	-252	-345
Liikevoitto yhteensä	152	164	488	480	752
Rahoitustuotot ja -kulut	-2	-11	-26	-80	-45
Tuloverot	-36	-55	-102	-114	-180
Tilikauden tulos	113	98	360	286	527
Muut tiedot					
Poistot					

Kansainvälinen liiketoiminta	72	84	205	230	267
Suomen liiketoiminta	85	67	216	201	265
Poistot yhteensä	157	151	421	431	532

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

EUR (1 000)	1-9/2011	1-9/2010
Liikevaihto	5 324	5 017
Liikevaihdon muutos-%	6,1	4,2
Liikevoitto	488	480
% liikevaihdosta	9,2	9,6
Voitto/tappio ennen veroja	462	400
% liikevaihdosta	8,7	8,0
Kauden voitto	360	286
% liikevaihdosta	6,8	5,7
Oman pääoman tuotto, %	17,5	14,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	19,0	16,3
Korollinen vieras pääoma	566	871
Rahavarat	913	1 833
Nettovelka	-347	-962
Oma pääoma	2 793	2 529
Nettovelkaantumisaste, %	-12,4	-38,1
Omavaraisuusaste,%	52,7	44,6
Taseen loppusumma	6 596	6 892
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin	1 324	227
% liikevaihdosta	24,9	4,5
Tutkimus- ja tuotekehitykset	1 011	943
% liikevaihdosta	19,0	18,8
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	71	63
Henkilöstö kauden alussa	65	57
Henkilöstö kauden lopussa	78	62
Tulos/osake (laimentamaton), €	0,03	0,02
Tulos/osake (laimennettu), €	0.03	0.02

	0,22	0,20
Oma pääoma/osake, €	0,22	0,20

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT**Oman pääoman tuotto, %:**

Tilikauden voitto x 100

 Oma pääoma (tilikauden keskiarvo)
Sijoitetun pääoman tuotto, %:

Voitto tai tappio ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

 Taseen loppusumma - korottomat velat (tilikauden keskiarvo)
Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma x 100

 Taseen loppusumma - saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, %:

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

 Oma pääoma
Tulos/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto

 Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden aikana
Oma pääoma/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

 Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä
Osinko/osake, euro:

Tilikaudelta jaettu osinko

 Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä
Osinko/tulos, %:

Osakekontainen osinko x 100

Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto, %:

Osakeantioikaistu osakekohtainen osinko x 100

Osakeantioikaistu pörssikurssi 31.12.

Hinta/voitto -suhde (P/E-luku):

Osakeantioikaistu pörssikurssi 31.12.

Osakeantioikaistu osakekohtainen tulos

Osakekannan markkina-arvo:

(Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet) x tilinpäätöspäivän pörssikurssi osakelajeittain

Osakkeiden vaihto, % osakekannasta:

Pörssivaihto (kpl) x 100

Liikkeellä oleva keskimääräinen osakemäärä

Quick ratio:

Vaihtuvat vastaavat - vaihto-omaisuus

Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company